[image: ]

Download PDF

ads:

[image: alt]
O Relator vota nela aprovação da alteração do
currículo pleno do curso de Pedagogia da Faculdade de Educação
O novo currículo pleno atende às condições es
tabelecidas pela Portaria 35/85 e nela Resolução nº 2/69.
II - VOTO DO RELATOR
- Magistério das matérias pedagógicas de 2º grau
- Administração Escolar de 1º e 2º Graus
- Supervisão Escolar de 1
o
 e 2º Graus
- Orientação Educacional
0 Presidente da Organização Guará de Ensino-SP
encaminhou a este Conselho, para análise e aprovação, proposta
de alteração do currículo pleno do curso de Pedagogia da Facul
dade de Educação de Guaratinguetã com vistas à sua adecruação às
determinações da Portaria da SEPS/MEC nº 35/85.
O curso de Pedagogia é autorizado e reconheci
do pelos Decretos n° 73.872/74 e 80.334/77, respectivamente. O
citado curso funciona com habilitações em:
SR. CONS. Arnaldo Niskier
Alteração de Regimento conforme Portaria35/85.
Organização Guará de Ensino

ads:

[image: alt]

Livros Grátis

http://www.livrosgratis.com.br

Milhares de livros grátis para download.

[image: alt]
Guaratinguetá-SP.
III - CONCLUSÃO DA CÂMARA
A Câmara de Ensino Superior 29 Grupo acompa-
nha o Voto do Relator.
Sala das Sessões, em 28 de novembro de 1988.

ads:

[image: alt]Livros Grátis
( http://www.livrosgratis.com.br )

Milhares de Livros para Download:

Baixar livros de Administração
Baixar livros de Agronomia
Baixar livros de Arquitetura
Baixar livros de Artes
Baixar livros de Astronomia
Baixar livros de Biologia Geral
Baixar livros de Ciência da Computação
Baixar livros de Ciência da Informação
Baixar livros de Ciência Política
Baixar livros de Ciências da Saúde
Baixar livros de Comunicação
Baixar livros do Conselho Nacional de Educação - CNE
Baixar livros de Defesa civil
Baixar livros de Direito
Baixar livros de Direitos humanos
Baixar livros de Economia
Baixar livros de Economia Doméstica
Baixar livros de Educação
Baixar livros de Educação - Trânsito
Baixar livros de Educação Física
Baixar livros de Engenharia Aeroespacial
Baixar livros de Farmácia
Baixar livros de Filosofia
Baixar livros de Física
Baixar livros de Geociências
Baixar livros de Geografia
Baixar livros de História
Baixar livros de Línguas

[image: alt]Baixar livros de Literatura
Baixar livros de Literatura de Cordel
Baixar livros de Literatura Infantil
Baixar livros de Matemática
Baixar livros de Medicina
Baixar livros de Medicina Veterinária
Baixar livros de Meio Ambiente
Baixar livros de Meteorologia
Baixar Monografias e TCC
Baixar livros Multidisciplinar
Baixar livros de Música
Baixar livros de Psicologia
Baixar livros de Química
Baixar livros de Saúde Coletiva
Baixar livros de Serviço Social
Baixar livros de Sociologia
Baixar livros de Teologia
Baixar livros de Trabalho
Baixar livros de Turismo

[image: alt]